Dijual Town House Konsep Tropical Modern
di Kemang Jakarta Selatan

JI. Kemang Barat, Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12730

@ www.sava.co.id f o d‘ o Sava Properti













I\ .k,,m. S

&

Wﬂ_» _..“.qr_/
A7 YAVAVANNG
NRTERH /AR
A
WRVABVAY, ﬁsﬂﬁﬁ NYAVAY
Q ﬁ'

L T ONANTAATAANANY
VA 3’4}%«45@54
A

b RN
,m. \ W‘pﬂ.§mﬁ«2&%r
ik ¢ RN




Rp. 10,700,000,000

ipsi

Deskr




Dijual Town House Konsep Tropical Modern di Kemang Jakarta Selatan

SELLING POINT :

Konsep Minimalis Tropical Modern
Memiliki One Gate System

Dekat ke Lippo Mall Kemang
Ready Huni Indent Cuma 3 Bulan!

SPESIFIKASI RUMAH :
Kav A :

LT | LB : 218 m2 | 455 m2
Hadap Timur
KT|KM:5]|5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

Kav B :

LT | LB : 219 m2 | 455 m2
Hadap Timur
KT|KM:5|5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

Kav C:

o LT|LB:174 m2| 455 m2
Hadap Utara
KT|KM:5]|5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

Kav D :

LT |LB:173 m2 | 455 m2
Hadap Utara
KT|KM:5]|5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

Kav E :



LT | LB : 207 m2 | 455 m2
Hadap Utara
KT|KM:5]|5

Maid Room : 1

Gudang : 1

Taman | Carport & Garasi

AREA SEKITAR :

e 750 M ke The New Zealand Independent School

e 1 KM ke Siloam Hospital Mampang & Siloam Hospital ASRI
e 2 KM ke Lippo Mall Kemang

e 3 KM ke Stasiun MRT Haji Nawi

PENAWARAN MENARIK :

e Harga Starting : IDR. 10,7 Milyar (Negotiable)
e Status Kepemilikan : SHM
e Unit Indent 3 Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 174

Luas Bangunan 455

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 5

Car Port 2

Garasi 2

Sertifikat SHM
Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Wifi,Air Conditioning,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Keamanan 24jam



